
  DETERMINA DIRIGENZIALE n. 1696 del 27/12/2021

OGGETTO:SELEZIONE  PUBBLICA  PER  ESAMI,  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  DI
FUNZIONARIO  SPECIALISTA  AMMINISTRATIVO,  A  TEMPO  PIENO  E
INDETERMINATO, CAT. D, DA ASSEGNARE ALLA SEDE DI PARMA.
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE.

  

Direzione

IL DIRIGENTE

VISTI:

• il D.Lgs. n. 112/98;

• il D.P.C.M. del 27.12.2002;

• l’Accordo Costitutivo dell’Agenzia Interregionale per il fiume Po (AIPO) del 02/08/2001, recepito 
attraverso l’emanazione di specifiche leggi dalle Regioni Emilia-Romagna, Lombardia, Piemonte, Veneto;

- la Deliberazione del Comitato di Indirizzo n. 30 del 19/10/2016 con la quale è stato approvato il nuovo
Assetto Organizzativo dell’Agenzia;
- la Deliberazione del Comitato di Indirizzo n. 5 del 12/02/2021 con la quale è stato approvato il nuovo
Regolamento di Organizzazione, ed in particolare l’art.  18, riguardante le funzioni attribuite al Direttore
dell’Agenzia;
- la Deliberazione del Comitato di Indirizzo n. 2 del 03/05/2018, con la quale l’Ing. Luigi Mille è stato
nominato Direttore dell’Agenzia;
- la Deliberazione del Comitato di Indirizzo n. 19 del 31/05/2021, con la quale il Comitato di Indirizzo ha
disposto la proroga dell’incarico di Direttore all’Ing. Luigi Mille sino al 31.12.2021;

VERIFICATO in  adempimento  all’art.  5  del  “Regolamento  dei  controlli  interni”  approvato  con
deliberazione n. 20 del 26.10.2018 del Comitato di Indirizzo quanto segue:
- la regolarità dell’istruttoria eseguita dall’ufficio;
- il rispetto della tempistica prevista per Legge;
- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa;
- la conformità a Leggi, Statuto e Regolamenti;

VISTO l’art. 39 del “Regolamento per la disciplina generale delle procedure di acquisizione delle risorse
umane”;

RICHIAMATE:

Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 85/2005 e s.m.i.    Pag 1 di 4

    



- la determina n. 1475 del 02.12.2020, con la quale l’Agenzia ha approvato l’avviso di selezione pubblica per
esami, secondo le modalità previste dal vigente “Regolamento per la disciplina generale delle procedure di
acquisizione  delle  risorse  umane”,  per  la  copertura  a  tempo  pieno  ed  indeterminato,  di  n.  1  posto  di
“Funzionario Specialista  Amministrativo” – CCNL Funzioni  Locali  –  Cat.  D,  da assegnare  alla  sede di
Parma;
- n. 448 del 13.04.2021, con la quale è stata nominata la Commissione Esaminatrice relativa alla selezione
pubblica,  per  esami,  per  l’assunzione  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  di  n.  1  Funzionario  Specialista
amministrativo;

ACQUISITA in data 22.12.2021 la graduatoria finale della selezione in oggetto, così come stilata dalla
Commissione esaminatrice al termine dei lavori di valutazione come dal seguente prospetto riepilogativo:

N°
COGNOME/NOME

PUNTEGGI
O PROVA
SCRITTA

(su 30)

PUNTEGGI
O PROVA

ORALE (su
30)

TOTALE
PUNTEGGI

O (su 60)

TITOLI
PREFERENZA

1 SCATOLA SARA 26 30 56

2 MEVOLI MARIA 27 28 55

3
FLORIO FABRIZIA 28 25 53

Precede per età
anagrafica

4 CAFFARRA FRANCESCO 26 27 53

5 CANEPARI DILETTA 25 27 52

6 ARQUATI SABRINA 21 24 45

7 RIGGIO AMBRA 21 23 44

8
CARUSO ADRIANA 21 22 43

Precede per
figlio a carico

9 TASCIOTTI MATTEO 21 22 43

10
CIARMATORI COSTANZA 21 21 42

Precede per
figlio a carico

11 MARTINELLI ALESSANDRA 21 21 42

Tutto ciò premesso e considerato;

DETERMINA

1. di approvare la graduatoria finale della selezione pubblica per esami, per la copertura di n. 1 posto  di
“Funzionario Specialista Amministrativo”, a tempo pieno ed indeterminato, Cat. D, da assegnare

Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 85/2005 e s.m.i.    Pag 2 di 4

    



alla sede di Parma, come agli atti d’Ufficio, come dal seguente prospetto riepilogativo:

N°
COGNOME/NOME

PUNTEGGI
O PROVA
SCRITTA

(su 30)

PUNTEGGI
O PROVA

ORALE (su
30)

TOTALE
PUNTEGGI

O (su 60)

TITOLI
PREFERENZA

1 SCATOLA SARA 26 30 56

2 MEVOLI MARIA 27 28 55

3
FLORIO FABRIZIA 28 25 53

Precede per età
anagrafica

4 CAFFARRA FRANCESCO 26 27 53

5 CANEPARI DILETTA 25 27 52

6 ARQUATI SABRINA 21 24 45

7 RIGGIO AMBRA 21 23 44

8
CARUSO ADRIANA 21 22 43

Precede per
figlio a carico

9 TASCIOTTI MATTEO 21 22 43

10
CIARMATORI COSTANZA 21 21 42

Precede per
figlio a carico

11 MARTINELLI ALESSANDRA 21 21 42

2. di pubblicare sul sito istituzionale di AIPo – Sezione  “Albo on line”- Concorsi e Avvisi di Selezione
Pubblica”,  nella sottosezione relativa alla selezione in oggetto,  la graduatoria finale  cui  al  punto 1) del
presente atto;

3.  di  incaricare  il  Funzionario titolare  di  Posizione Organizzativa “Risorse  Umane e  Formazione” degli
adempimenti e delle comunicazioni conseguenti.

DICHIARA

Mediante l’approvazione della sottoscrizione:
• di non essere in situazioni di conflitto di interesse tali da impedire l'adozione del presente atto, ai sensi 

dell'art. 6 bis della legge 241/90 introdotto dalla legge 190/2012 (art.1, comma 41);

• di accertare, ai sensi del D.L. n. 174/12, la regolarità amministrativa del presente provvedimento il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del medesimo.

IL DIRIGENTE (Direzione)
Firmato digitalmente da Luigi Mille

Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 85/2005 e s.m.i.    Pag 3 di 4

    



Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 85/2005 e s.m.i.    Pag 4 di 4

    


		2021-12-27T16:42:55+0100
	LUIGI MILLE




